| | & Fa-

& Favore dignata eft non folum Opus ipfum profequi, fed &
me ejus inutile inftrumentum, cujus humili informatione de
praftantia & inexplicabili utilitate Operis certificata tantum
Animi Curzque impendit Caufz Lullianz poft lugubrem ex
hacvita difceflum toties laudati Serenisfimi  Eleétoris Palatini
vix non {imul animam agentis, ut me tanto infortunio exani-
matum fui innati Clementia in {pem erexerit, fub umbra Gra-
tiofisfimz fuz Prote&ionis laborem reaflumere & continuare
fecerit, exoptatum din, & hactenus, vivente fcilicet Serenis-
{imo Eletore Palatino, non obtentum Privilegium Cefare-
um ab Altefata fua Sacra Cefarea Majeltate fuo Potentisfimo
Patrocinio & Gratiofisfimo Interventu obtinueric, me infuper
omnibus necellariis providerit generofisfimi & nunquam fatis
deprzdicandi Benignitate 5 ut proin omnium hominum me
ingratisfimum autumarem, {1 tantiPrincipis felicisfimam Me-
moriam non omnibus viribus conarer oblivioni temporum
furripere. . | '
Quod itaque Serenisfimus Eletor Clementisfimus quon.
~ dam Dominus meus morte preventus abfolvere non potuit
totcuris, tot fumptibus, hoc jam gratis Tuz Serenitatis Ele-
ctoralis Gratiofisfimis Manibus humillime offero, ¢ fpe & fi-
“ducia, non fore ingratum hoc Munus, quod Serenitas Tua
EleGoralis non ab alio, nifi ab amantisfimo Domino Fratre
piisfima Memoriz Serenisfimo Electore Palatino, licet alienis,
fcilicet, indigni fut fervuli manibus recipit; non enim patic-
tur Serenitas Tua Eletoralis tam pretiofam f{ibi Memoriam
Serenisfimi Domini Fratris fato {imul extingui, qui in pree-
fenti Opere non tam propriam, quam Serenitatis Tuz totius-
que Domis Palatine cum ingenti & inextinguibili Gloria cona-
tus eft perennare: animavit me infuper gratiofisfimum Allo-
~quium Serenitatis Tuz Electoralis, quo me ipfamet dignata
eft ad celérem Operis Editionem hottari & incitare, dum Hei-
delberge Clementisfimas Manus Electorales demisfisfime ex-
ofculari, operimque texturam ac feriem fibi premonttrari &
exponi gratiofisfime acceptum habuit.  Non ignoro, com.
plures

plures fuifle, & forfan impofterum futuros efle, qui inutilem
cenfeant & fuperfluam (ne dicam ) noxiam hanc Librorum far-
raginem, qui collatorum in illos fumptuum accufent exorbi-
tantiam, & dicent: utquid perditio hec? qui mallent mo-
dicas has (i Operis magnitudini commenfurentur ) expenfas
in meliores ufus (Gt putant) elocatas; horum certe exiguz in-
formationi & iftorum Librorum notitiz modicdque affetui
erga Sapientiam & veritatis certitudinem danda eft venia; non
enim fcire videntur , nil magis proprium & conveniens efle
Viris Principibus, gudm magnifice tractare Sapientiam ,
cum hac foli omne Regimen fumat robur & firmamentum: